令和２年６月２日

保護者様

大阪市立豊崎東小学校

校 長 笘  敦朗

入学式及び始業式等の開催のお知らせ

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、

本校の教育活動にご協力を賜りありがとうございます。

 さて、５月２８日に大阪市教育委員会より「入学式を実施する場合は、６月１５日～６月３０日

の期間に実施することとする」との通知・連絡がありました。それを受けて本校では、６月１５日

（月）に入学式及び始業式等を挙行することといたします。

記

１．入学式日時    ６月１５日（月）午前８時４５分開式

             １年生登校  ８時１５分～８時３０分

             入場・開式  ８時４５分

             閉式予定時刻 ９時０５分

 ２．入学式会場    講  堂

３．その他     ・なお、入学式は、１年生、保護者、教職員のみの参加となります。

      ・入学式終了後、全校児童が登校して運動場で「始業式」と「１年生を迎

える会」を行いますので、１年生の保護者の方は、速やかにご退出下さい。

           ・なお、この日より全学年、通常の授業になります。

 ４、留意事項   〇入学式後に１年生と２～６年生が合流して、始業式等を行いますので、

登校時間にご注意ください。

【１年生】８時１５分～８時３０分 登校

【２～６年生】９時２０分～９時３０分 登校